
dodatek* č. ev. : 27850
zhotovitele, č.ev.; 10/06

6. DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 160 96 uzavřený mezi níže uvedenými 

smluvními stranami dne 27.3.2006 ve znění jejích dodatků

1-5 (dále jen smlouva)

Objednatel: ČEPRO, a.s.

sídlo: Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 04 
IČ: 60193531, £>/(?.' CZ 60193531 
í účtu: KB 11902931/0100
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341, dne 1.1.1994

zast.: Ing. Jiřím Borovcem, MBA - předsedou představenstva 
Ing. Františkem Todtem - členem představenstva

a

Zhotovitel: Ochrana podzemních vod, s. r. o.

sídlo: Praha 6, Bělohorská 264/31, PSČ 169 00 
IČ: 26750066, DIČ: CZ 26750066 
Č. účtu: ČSOB 698840/0300
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. C 91358, dne 15.1.2003 

zast.: RNDr. Jiřím Čížkem - jednatelem

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tento dodatek ke smlouvě o dílo podle § 536 a násl. zák. 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Ze článku П. Provedení díla, odstavce 2.5 se vypouští následující text, který zní:

1.3.2 a 1.3.3

Do článku II. Provedení díla se vkládá nový odstavec 2.7., který zní:

2.7. Dílo dle bodů ě. 1.3.2 a 1.3.3. se považuje za řádně provedené vyhotovením příslušných 
prací dle technické specifikace v příloze č. 2 této smlouvy v termínu do 30.11.2010. 
Důvodem změny termínu je vydání povolení к provedení stavby vodního díla a povolení 
к nakládání s vodami Krajským úřadem Ústeckého kraje Rozhodnutím

004124



dodatek, č. ev. : 27850
zhotovitele, č.ev.: 10/06

(č.j. 3250ZP/Z/2009/SC-22) až dne 9.12.2009 a s nabytím právní moci ve lhůtě 15 dnů ode 
dne jeho oznámení.

V článku IX. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 9.3. o přílohu 6.5,

IX. Závěrečná ustanovení

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 5 ~ Technická specifikace prací dle bodu 1.3.2. 
a 1.3.3. této smlouvy.

V ostatních článcích a bodech se smlouva nemění.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
výtisky.

Na důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují obě smluvní strany 
podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne...28.12.2009, 

objednatel ČEPRO, a.s.

.......................

ing. JipBorovec, MBA 
předseda představenstva 

ČEPRO, a.s.

.. ........
Ing. Fracek Todt 

člen představenstva 
ČEÉRO, a.s.

V Praze dne...28.12.2009......................

zhotovitel Ochrana podzemních vod, s.r. o.

Ochrana podzemních vod, s.r.o.

Ш№№»
“32ЖККЯ»“


